

David & Michael Holding ApS

c/o Ellis Ellis ApS
Stockholmsgade 23
2100 København Ø
CVR nr. 31 28 28 88

Ekstern årsrapport for 2018/19
(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

David & Michael Holding ApS
Stockholmsgade 23
2100 København Ø

CVR-nr.: 31282888
Hjemsted: København
Stiftet: 4. marts 2008
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Michael Earl Ellis
David Lee Størzer-Ellis

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -284.176.

Egenkapitalen udgør kr. 338.722.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTORESULTAT		-6.563	-7.500
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1	-271.439	149.101
Finansielle udgifter		<u>-9.632</u>	<u>-7.719</u>
RESULTAT FØR SKAT		-287.634	133.882
Skat af årets resultat	2	<u>3.458</u>	<u>3.348</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-284.176</u></u>	<u><u>137.230</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-271.439	149.097
Overført resultat		<u>-12.737</u>	<u>-11.867</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-284.176</u></u>	<u><u>137.230</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

AKTIVER	Note	30/06-18
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>422.681</u> <u>694.120</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>422.681</u> <u>694.120</u>
 ANLÆGSAKTIVER		 <u>422.681</u> <u>694.120</u>
 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		 0 46.027
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		116.197 109.493
Andre tilgodehavender.....		<u>3.229</u> <u>0</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		 <u>119.426</u> <u>155.520</u>
 AKTIVER		 <u>542.107</u> <u>849.640</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	PASSIVER	Note	30/06-18
Anpartskapital.....			125.000 125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode			297.681 569.120
Overført resultat			<u>-83.959</u> <u>-71.222</u>
EGENKAPITAL	3		<u>338.722</u> <u>622.898</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse			<u>166.708</u> <u>158.594</u>
Langfristede gældsforpligtelser			<u>166.708</u> <u>158.594</u>
Anden gæld			16.217 7.187
Skyldig selskabsskat.....			<u>20.460</u> <u>60.961</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>36.677</u> <u>68.148</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			<u>203.385</u> <u>226.742</u>
PASSIVER			<u>542.107</u> <u>849.640</u>
Eventualposter	4		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Ellis & Ellis ApS	Danmark	100%	<u>-271.439</u>	<u>422.681</u>
I alt			<u><u>-271.439</u></u>	<u><u>422.681</u></u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Ellis & Ellis ApS	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>-271.439</u>	<u>422.681</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-271.439</u></u>	<u><u>422.681</u></u>
Indregnet andel af årets resultat			<u><u>-271.439</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u><u>422.681</u></u>

2 Skat af årets resultat

2017/18

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	42.679
Skat fra Ellis & Ellis ApS	0	-46.027
Regulering skat tidligere år	-229	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.229</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u><u>-3.458</u></u>	<u><u>-3.348</u></u>

Noter

3 Egenkapital	1/7-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	569.120	-	-271.439	297.681
Overført resultat	<u>-71.222</u>	<u>-</u>	<u>-12.737</u>	<u>-83.959</u>
I alt	<u>622.898</u>	<u>0</u>	<u>-284.176</u>	<u>338.722</u>

4 Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.